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روسیه، آمریکا را به دخالت در انتخابات ریاست جمهوری متهم کرد

به دنبال واکنش وزارت امور خارجه آمریکا به رد نامزدی الکسی ناوالنی وبلاگ نویس مخالف دولت روسیه در انتخابات

ریاست جمهوری، مسکو این اقدام واشنگتن را دخالت در امور داخلی خود خواند و تقبیح کرد.

به گزارش آران نیوز،کمیسیون مرکزی انتخابات روسیه، روز دوشنبه موضوع ثبت نامزدی «آلکسی ناوالنی» از رهبران مخالفان دولت روسیه را بررسی و آن را رد کرد.
ماریا زاخارووا سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه با اشاره به ابراز نگرانی وزارت خارجه آمریکا از رد نامزدی ناوالنی گفت:این بیانیه وزارت خارجه امریکا دخالت آشکار در روند

انتخابات در روسیه و امور داخلی این کشور است و اطمینان دارم تنها مورد دخالت واشنگتن در انتخابات ریاست جمهوری روسیه نخواهد بود.
خبرگزاری ایتارتاس امروز نوشت: کلی نوئل سخنگوی وزارت خارجه آمریکا از رد نامزدی آلکسی ناوالنی از سوی کمیسیون مرکزی انتخابات روسیه ابراز نگرانی کرد.

زاخارووا گفت: نکته خنده دار این است که این ابراز نگرانی از طرف آمریکایی درحالی انجام گرفته است که آنهابه تازگی شبکه راشاتودی وخبرگزاری اسپوتنیک روسیه را عامل

خارجی خوانده وبه رسانه های روسی درتمام نقاط جهان حمله و مبالغ زیادی را صرف مقابله با تبلیغات روسیه می کنند.
کمیسیون مرکزی انتخابات نامزدی الکسی ناوالنی در انتخابات ریاست جمهوری روسیه را رد کرد.

شبکه تلویزیونی ار.ب.کا روسیه نوشت: 12 نفر از 13 عضو کمیسیون مرکزی انتخابات روسیه به رد نامزدی ناوالنی در انتخابات ریاست جمهوری رای دادند.
علت رد نامزدی ناوالنی وبلاگ نویس مخالف دولت که در سال های اخیر تظاهرات بزرگ علیه دولت روسیه در شهرهای مختلف این کشور برگزار کرده ، سوء پیشینه قضایی عنوان

شده است.
آلکسی ناوالنی دو سال پیش، در پرونده اختلاس مالی در یک شرکت تولید فراورده های چوب در استان کروف روسیه، به سه سال حبس تعلیقی محکوم شده بود.

وی تهدید کرده بود در صورت رد نامزدی، انتخابات ریاست جمهوری را تحریم کرده و اعتراضات خیابانی سازماندهی کند.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، ناوالنی تنها درسال جاری میلادی سه بار یکی به مدت 15، دیگری به مدت 25 و یکی نیز به مدت 20 روز در بازداشت موقت بوده است.

انتخابات ریاست جمهوری روسیه روز 18 ماه مارس سال 2018 (27 اسفند ماه سال 96) برگزار می شود.
تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری روسیه از هفته گذشته آغاز شده و تاکنون 34 نفر از جمله ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه برای اعلام نامزدی در انتخابات ابراز تمایل کرده

اند.
نظرسنجی ها حاکی از آن است که ولادیمیر پوتین با فاصله زیاد، بیشترین شانس را برای ریاست جمهوری روسیه دارد.
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